
Sour Jealousy Auto™
Revolučně silná sativa.

• Až 29 % THC. Revoluční síla, maximum terpenů.
• Monstrózní samonakvétací rostlina! Dosahuje až 150 cm.
• Ústa drásající kyselé terpeny. Dokonalá kombinace kyselé chuti s nádechem
černých lanýžů.
• Zahulíme, uvidíme. Povzbuzující účinek sativy, který vás udrží aktivní po celý
den.
• Nadměrné výnosy. Až 600 g/m2!

Sour Jealousy Auto je obří samonakvétací rostlina, která se dokáže vyšplhat do
výšky 150 cm a poskytuje velkorysý výnos až 600 g/m2. S ohromujícím obsahem
THC 29 % je nepostradatelnou volbou pro pěstitele, kteří usilují o získání té
nejsilnější a nejmohutnější samonakvétací rostliny s dominancí sativy. Tato
revoluční odrůda má pozoruhodnou schopnost povzbudit mysl, podnítit kreativitu
a naplnit celé tělo vlnou pozitivity, která zanechává přetrvávající pocit optimismu.
Její euforické účinky doplňují jemné, ale výrazné zemité a květinové terpeny,
doprovázené nezaměnitelným kyselým aroma, které dráždí chuťové buňky a je
podtrženo nádechem černých lanýžů.
Popis palic
Tato odrůda se vyznačuje tmavě zelenými palicemi ve tvaru popcornu se zářivými
tmavě oranžovými chloupky, které vytvářejí vizuálně přitažlivý kontrast. Sour
Jealousy Auto se pyšní působivým obsahem 29 % THC, vytváří hustou, krémovou
vrstvu pryskyřice a mísí silné účinky s vynikajícím chuťovým profilem. Její
nádherné pikantní aroma představuje citronovou vůni s trpkými podtóny, která
zanechává celou místnost prosycenou vůní citronové šťávy a nafty.
Účinky kouření
Sour Jealousy Auto nabízí mimořádně silné a povzbuzující účinky, počínaje
příjemným návalem do hlavy, který vyvolává euforii a posiluje vaše myšlenky. Po
několika dalších šlucích se energizující účinek ještě zesílí, což rozproudí vaše
tvůrčí schopnosti a zároveň vás udrží v napětí a soustředění. Ať už potřebujete
dodatečnou dávku energie, abyste zvládli náročný den, nebo jen hledáte tvůrčí
inspiraci, povznášející opojení z této odrůdy činí ideální volbu pro milovníky sativy
a ty, kteří hledají dokonalé denní kouření.
Vzhled rostlin
Sour Jealousy Auto je vysoký obr s dominancí sativy, který dosahuje úctyhodné
výšky až 150 cm. Jeho celkový vzrůst vykazuje typickou vytáhlou strukturu
spojenou s odrůdami sativy a vyznačuje se mnoha dlouhými postranními větvemi,
které končí téměř stejně vysoké jako hlavní stvol. Tento kmen vytváří tenké, světle
zelené vějířovité listy a podlouhlé palice rostou naskládané jedna na druhé, takže
v době sklizně zcela pokrývají větve shora dolů.
Tipy pro pěstování
Sour Jealousy Auto se daří v teplejším podnebí, ale může mít problémy v
chladnějších podmínkách, takže pěstitelé by měli pečlivě sledovat úroveň teploty.
Její silné aroma vyžaduje zvýšenou pozornost, zejména u těch, kteří se obávají o
své soukromí. V interiéru se doporučuje použít filtr, zatímco venku může vůni
pomoci zamaskovat výsadba aromatických doprovodných rostlin. Tento kmen je
mírně citlivý na živiny, proto doporučujeme zpočátku používat mírné roztoky, aby
nedošlo ke spálení živinami. Vzhledem ke svému původu z linie sativy prochází
během fáze před kvetením výrazným růstem. Včasný trénink rostlin ve vegetační
fázi zmírňuje problémy s výškou v době kvetení. Chcete-li optimalizovat prostor,
umístěním odsávacího ventilátoru a filtru mimo stan získáte dalších 10-20 cm.
V porovnání s jinými odrůdami má sice delší růstový cyklus, ale trpělivost je
odměněna výraznějšími palicemi a vyššími výnosy.
Příchuť
Sour Jealousy Auto slibuje směs kyselých a palivových terpenů s květinovým a
zemitým pozadím doplněným o tóny černých lanýžů, které dodávají terpenovému
profilu, jenž lahodí ústech, větší hloubku. Při nádechu očekávejte pikantní,
kyselou chuť s nádechem nafty, která zahalí ústa. Při výdechu se chuť otevře a
odhalí více zemitých a květinových chutí, které zvýrazní lahodně kyselý, téměř
štiplavý terpenový profil.

https://2fast4buds.com/es/seeds/sour-jealousy-auto

Technické specifikace

Chuť:
Nafta, Zemitý, Květinový, Kyselý

THC:
Až do 29%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
60 – 300 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
3 – 11 unce/rostlina

Velikost:
XXL

Výška:
90 – 150 cm

Výška US:
39 – 59 palců

Kvetení:
10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 75%/Indica 25%

Genetika:
Sour Jealousy Auto

Samokvetoucí:
Ano


